of the baronye foirsaid be haldin to compeir in this court nor na uthir court

of justiciarie in tymes cuming nochtwithstanding ony summonding or

arreisting maid or to be maid be quhatsumevir officiaris of armes or uthiris

in the contrair And gif thaj or ony of thame beis heireftir callit befoir the

.said justice or his deputtis as being summond be quhatsumevir officiaris of

armes to pas upoun assyssis he protestit na proces of dome and unlaw suld

be pronunceit or putt in adjornale nochtwithstanding thair absence and non

comperance to that effect Protesting alswa for remeid aganis quhatsumevir

officiaris ane or ma that makis or usis ony executioun of summondis and

lettres incontrair the precept and command direct be the Kingis grace

heiranent And heirupoun the said Johnne for him self and in name and
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behalf foirsaid askit actis and instrumentis in the handis of me notar publict

underwrittin and scrybe of the saidis courtis.

Ita est Jacobus Bannatyne notarius publicus ac scriba dicte curie ut

predicitur.

61. Charter by the Burgh of Ayr to Quintin Craufurd of Drumlauch,

of the Lands of Friars Dankeith.—[_9th January 1586.]

Omnibus banc cartam visuris et audituris prejwsitus ballivi et consilium

burgi de Air salutem in Domino sempiternam Noveritis nos pro specialibus

favore et amore quos habemus et geremus erga dilectum nostrum Quintinum

Craufurd de Drumlaucht antiquum possessorem et assedationem habentem

terrarum subsequentium unanimi consensu et assensu dedisse concessisse et

ad feudifirmam hereditarie dimisisse necnon per presentes dare concedere

et ad feudifirmam hereditarie dimittere prefato Quintino Craufurd antiquo

possessori antedicto et suis heredibus quibuscunque totas et integras nostras

duas mercatas terrarum antiqui extentus de Freris Dalkeyth cum pertinen-

tiis jacentes in balliatu de Kyle Stewart et infra vicecomitatum de Air

Tenendas et habendas totas et integras dictas duas mercatas terrarum

antiqui extentus de Freris Dalkeyth cum pertinentiis prefato Quintino

Craufurd et suis heredibus hereditarie de nobis et successoribus nostris

prepositis ballivis consilio et communitate dicti burgi in feudifirma et

hereditate imperpetuuni per omnes rectas metas suas antiquas et divisas

prout jacent in longitudine et latitudine in domibus edificiis hortis bostis

planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis rivolis pratis pascuis et

pasturis molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus

piscationibus petariis turbariis carbonibus carbonariis cunicubs cuniculariis

columbis columbariis fabrilibus brasinis brueriis et genestis sylvis nemoribus

et virgultis lignis tignis lapicidiis lapide et calce cum curbs et earurn

exitibus amerciamentis eschaetis herezeldis bludewitis et mulierum merchetis

cum communi pastura libero introitu et exitu ac cum omnibus aliis et sin-

gubs libertatibus commoditatibus proficuis asiamentis ac justis suis perti-

nentiis quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis tarn subtus terra

quam supra terram procul et prope ad predictas terras spectantibus seu

juste spectare valentibus quornodolibet in futurum libere quiete plenarie

integre honorifice bene et in pace sine aliquo impedimento revocatione con-

Q

114 MUNIMENTS OF THE BUEGH OF AYE.

tradictione aut obstaculo aliquali Keddendo inde annuatim dictus Quintinus

et heredes sui nobis et successoribus nostri nostrorumque thesaurariis et

factoribus quatuor bollas farine avenatice et quatuor bollas hordei bone et

sufficientis inter festa nativitatis Domini et purificationis beate Marie

virginis annuatim unacum tredecim solidis et quatuor denariis monete

bujus regni in augmentationem nostri rentalis dictarum terrarum tantum

pro omni alio onere exactione questione demanda seu servitio seculari que

de predictis terris per quoscunque juste exigi poterint quomodolibet vel

requiri. Insuper dilectis nostris Joanni M'Kene ac vestrum cuilibet con-

junctim et divisim ballivis nostris in bac parte specialiter constitutis salutem

Vobis precipimus et firmiter mandamus quatenus visis presentibus indilate

statim et saisinam hereditariam necnon realem actualem et corporalem

possessionem predictarum duarum mercatarum terrarum antiqui extentus

de Freris Dalkeyth cum ejusdem pertinentiis jacentium ut supra memorato

Quintino Craufurd vel suo certo actornato latori presentium per terre et

lapidis fundi bujusmodi terrarum traditionem ut moris est tradatis et

deliberetis sine dilatione et boc secundum tenorem prescripte nostre carte

Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis

nostris in bac parte antedictis nostram plenariam et irrevocabilem tenore

presentium committimus potestatem In cujus rei testimonium presentibus

manibus nostris ut sequitur subscriptis sigillum nostrum commune dicti

burgi est appensum apud dictum nostrum burgum de Air nono die mensis

Januarii anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo sexto coram bis

testibus. (Signed) Sr William Stewart prowest of Ayre George Cocbrane